[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЕХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «___ »  _______  2023 года                                                                          № __
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Мелехинский сельсовет» Щигровского

района Курской области за 2022 год
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Мелехинского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2022 год со следующими показателями

1) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2022 год, согласно приложению (стр.3) к настоящему постановлению;

2) поступление доходов в бюджет муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2022 год, согласно приложению (стр.1)  к настоящему постановлению;

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов Российской Федерации муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2022 год, согласно приложению (стр.2) к настоящему постановлению;

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мелехинский сельсовет» Щигровского района Курской области за 2022 год разместить на сайте Администрации Мелехинского сельсовета Щигровского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мелехинского сельсовета                                                       А.В.Смахтин